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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644

E-mail sek.juridik.qsut@gmail.com

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në
QSUT për vitin 2018” e ndare ne lote si më poshtë

Nr Lotet Vlera pa TVSH

1 Loti 1: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike prodhuesi ACL 9000/ ose ekuivalent 565.818,40

2 Loti 2: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike, prodhuesit ABX/ ose ekuivalent 569.516,80

3
Loti 3: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike prodhuesi BECKMAN COULTER/ ose
ekuivalent

2.100.665,90

4 Loti 4: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike te prodhuesi DPC (Siemens)/ ose ekuivalent 909.889,20

5 Loti 5: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent 2.103.299,40

6 Loti 6: Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose ekuivalent 3.072.687,30

7 Loti 7: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi SIARE PERSEO/ ose ekuivalent 1.840.002,30

8 Loti 8: Mirëmbajtje e pajisjeve te Dializes prodhuesi FRESENIUS/ ose ekuivalent 4.267.314,20

9 Loti 9: Mirëmbajtje e pajisjes te Dializes prodhuesi HOSPAL/ ose ekuivalent 5.088.543,00

10
Loti 10: Mirëmbajtje e pajisjes EEG EMG te prodhuesi NIHON KOHDEN/ ose
ekuivalent

788.111,10

11 Loti 11: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi GMM/ ose ekuivalent 2.791.546,80

12 Loti 12: Mirëmbajtje e pajisjes Grafi prodhuesit Shimadzu/ ose ekuivalent 418.600,00

13 Loti 13: Mirëmbajtje e pajisjes Fibroscan prodhuesi ECHOSENS/ ose ekuivalent 1.381.759,50

14 Loti 14: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator prodhuesi ACOMA/ ose ekuivalent 559.668,20

15
Loti 15: Mirëmbajtje e pajisjes Aspirator Ultrasonic prodhuesi INTEGRA LifeSciences
Corporation/ ose ekuivalent

1.497.914,10

16 Loti 16: Mirëmbajtje e pajisjeve Aspirator prodhuesi MIZUHO/ ose ekuivalent 428.582,00

17 Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi OLYMPUS/ ose ekuivalent 1.595.914,80

mailto:sek.juridik.qsut@gmail.com
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18 Loti 18: Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ ose ekuivalent 1.402.530,80

19 Loti 19: Mirëmbajtje e pajisjes CO2 Laser prodhuesi LUMENIS/ ose ekuivalent 592.344,30

20 Loti 20: Mirëmbajtje e disa pajisjeve te prodhuesi GE/ ose ekuivalent 1.199.645,50

21
Loti 21: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi NIHON KOHDEN/ ose
ekuivalent

453.744,00

22 Loti 22: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ ose ekuivalent 786.682,80

23 Loti 23: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi PHILIPS/ ose ekuivalent 6.100.165,80

24 Loti 24: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi ESAOTE/ ose ekuivalent 832.022,70

25 Loti 25: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SIEMENS/ ose ekuivalent 2.523.960,20

26 Loti 26: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON/ ose ekuivalent 2.747.428,20

27 Loti 27: Mirëmbajtje e pajisje Imazherike prodhuesi TOSHIBA/ ose ekuivalent 3.158.668,20

28
Loti 28: Mirëmbajtje e pajisjeve te Kardiokirurgjise prodhuesi MAQUET/ ose
ekuivalent

1.045.626,00

29
Loti 29: Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ ose
ekuivalent

1.346.668,40

30 Loti 30: Mirëmbajtje e pajisjeve Elektroforeze prodhuesi SEBIA/ ose ekuivalent 694.928,90

31 Loti 31: Mirëmbajtje e pajisjes neuroendoskopike prodhuesi Aesculap/ ose ekuivalent 1.484.196,90

32 Loti 32: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopike prodhuesi PENTAX/ ose ekuivalent 121.334,20

33 Loti 33: Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ ose ekuivalent 1.014.263,20

34 Loti 34: Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi CARL STORZ/ ose ekuivalent 7.353.967,10

35 Loti 35: Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi OLYMPUS/ ose ekuivalent 1.402.195,00

36 Loti 36: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ ose ekuivalent 798.895,80

37 Loti 37: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi/Skopi te prodhuesi Philips/ ose ekuivalent 6.512.289,00

38 Loti 38: Mirëmbajtje e pajisjes Hidroklave prodhuesi Hydrocllave/ ose ekuivalent 1.394.830,40

39
Loti 39: Mirëmbajtje e pajisjes intraaortik Ballon prodhuesit ARROË Telefles/ ose
ekuivalent

385.604,20

40
Loti 40: Mirëmbajtje e pajisjeve Inhalator prodhuesi KOUSHIN INDUSTRIES/ ose
ekuivalent

604.750,50

41
Loti 41: Mirëmbajtje e pajisjeve Inkubator prodhuesi NAKAMURA dhe ATOM/ ose
ekuivalent

843.329,50

42
Loti 42: Mirëmbajtje e pajisjes Lithotripter prodhuesi STORZ MEDICAL/ ose
ekuivalent

3.277.060,70

43 Loti 43: Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ ose ekuivalent 3.090.447,90

44 Loti 44: Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose ekuivalent 1.686.665,90

45
Loti 45: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti prodhuesi Nihon Kohden/ ose
ekuivalent

1.154.519,50

46 Loti 46: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti, prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent 560.873,40

47 Loti 47: Mirëmbajtje e pajisjes Neuronavigator prodhuesi MEDTRONIC/ ose ekuivalent 3.847.118,00

48 Loti 48: Mirëmbajtje e pajisjes EMG prodhuesi MICROMED/ ose ekuivalent 511.492,40

49 Loti 49: Mirëmbajtje e pajisjes Body Box prodhuesi JAEGER/ ose ekuivalent 537.947,00

50
Loti 50: Mirëmbajtje e pajisjeve Pompa Infuzioni, prodhuesi NAKAMURA MEDICAL/
ose ekuivalent

439.415,00

51 Loti 51: Mirëmbajtje e pajisjes C-Arm te prodhuesit SIEMENS/ ose ekuivalent 1.149.802,20

52 Loti 52: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit DRAGER/ ose ekuivalent 3.234.393,40

53 Loti 53: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesi NEWPORT/ ose ekuivalent 1.298.120,00

54
Loti 54: Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS Healthcare/ ose
ekuivalent

4.291.294,00

55 Loti 55: Mirëmbajtje e pajisjes Sharre prodhuesi AESCULAP/ ose ekuivalent 989.466,90

56 Loti 56: Mirëmbajtje e pajisjes Sharre Oshilante prodhuesi DE SOUTER/ ose ekuivalent 153.334,10

57
Loti 57: Mirëmbajtje e Shiringave Elektrike prodhuesi ATOM MEDICAL/ ose
ekuivalent

2.099.083,50

58
Loti 58: Mirëmbajtje e monitoreve dhe sistemit te monitorimit te pacientit prodhuesi
Philips/ ose ekuivalent

5.356.654,00
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59 Loti 59: Mirëmbajtje e pajisjes Spirometer prodhuesi CHEST/ ose ekuivalent 260.665,90

60 Loti 60: Mirëmbajtje e pajisjes TREADMILL prodhuesit CARDIOLINE/ ose ekuivalent 806.906,70

61 Loti 61: Mirëmbajtje e pajisjes endoskopike prodhuesi FUJINON/ ose ekuivalent 1.181.919,40

62 Loti 62: Mirëmbajtje e pajisjes video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ ose ekuivalent 438.150,00

63
Loti 63: Furnizim vendosje e kokes goditese e litotripterit Modulith SLX-F2/ ose
ekuivalent Nr. Inventari 19241

2.870.000,00

64
Loti 64: Furnizim Vendosje Sonde Lineare për Eko prodhuesi Philips/ ose ekuivalent,
Modeli EnVisor CHD nr. inventari 30988.

850.000,00

65
Loti 65: Furnizim Vendosje Sonde Abdominale për Eko prodhuesi GE/ ose ekuivalent,
Modeli VIVID E9 nr. inventari 21970.

1.000.000,00

66
Loti 66: Furnizim Vendosje Sonde Abdominale për Eko Prodhuesi ESAOTE/ ose
ekuivalent, modeli MYLAB 50 XVISION me nr. inventari 19445

425.000,00

67
Loti 67: Furnizim Vendosje te motorit te ventilimit dhe bordit kryeso për incubator
prodhuesi GE/ ose ekuivalent, Modeli GIRAFFE INCUBATOR me nr. inventari 20953

400.000,00

68
Loti 68: Furnizim Vendosje TouchScreen dhe Bateri për Defibrilatorin prodhuesi
Philips/ ose ekuivalent, modeli MRX me nr. inventari 21975

297.000,00

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66028-04-30-2018

Nr Lotet Nr Ref se lotit

1 Loti 1: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike prodhuesi ACL 9000/ ose ekuivalent
REF-66033-04-30-

2018

2 Loti 2: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike, prodhuesit ABX/ ose ekuivalent
REF-66035-04-30-

2018

3
Loti 3: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike prodhuesi BECKMAN COULTER/ ose
ekuivalent

REF-66038-04-30-
2018

4
Loti 4: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike te prodhuesi DPC (Siemens)/ ose
ekuivalent

REF-66041-04-30-
2018

5 Loti 5: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent
REF-66044-04-30-

2018

6 Loti 6: Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose ekuivalent
REF-66046-04-30-

2018

7
Loti 7: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi SIARE PERSEO/ ose
ekuivalent

REF-66048-04-30-
2018

8 Loti 8: Mirëmbajtje e pajisjeve te Dializes prodhuesi FRESENIUS/ ose ekuivalent
REF-66050-04-30-

2018

9 Loti 9: Mirëmbajtje e pajisjes te Dializes prodhuesi HOSPAL/ ose ekuivalent
REF-66052-04-30-

2018

10
Loti 10: Mirëmbajtje e pajisjes EEG EMG te prodhuesi NIHON KOHDEN/ ose
ekuivalent

REF-66055-04-30-
2018

11 Loti 11: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi GMM/ ose ekuivalent
REF-66060-04-30-

2018

12 Loti 12: Mirëmbajtje e pajisjes Grafi prodhuesit Shimadzu/ ose ekuivalent
REF-66071-04-30-

2018

13 Loti 13: Mirëmbajtje e pajisjes Fibroscan prodhuesi ECHOSENS/ ose ekuivalent
REF-66075-04-30-

2018

14 Loti 14: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator prodhuesi ACOMA/ ose ekuivalent
REF-66078-04-30-

2018

15
Loti 15: Mirëmbajtje e pajisjes Aspirator Ultrasonic prodhuesi INTEGRA
LifeSciences Corporation/ ose ekuivalent

REF-66080-04-30-
2018

16 Loti 16: Mirëmbajtje e pajisjeve Aspirator prodhuesi MIZUHO/ ose ekuivalent
REF-66082-04-30-

2018

17
Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi OLYMPUS/ ose
ekuivalent

REF-66084-04-30-
2018

18 Loti 18: Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ ose ekuivalent
REF-66086-04-30-

2018
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19 Loti 19: Mirëmbajtje e pajisjes CO2 Laser prodhuesi LUMENIS/ ose ekuivalent
REF-66088-04-30-

2018

20 Loti 20: Mirëmbajtje e disa pajisjeve te prodhuesi GE/ ose ekuivalent
REF-66090-04-30-

2018

21
Loti 21: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi NIHON KOHDEN/ ose
ekuivalent

REF-66092-04-30-
2018

22 Loti 22: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ ose ekuivalent
REF-66095-04-30-

2018

23 Loti 23: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi PHILIPS/ ose ekuivalent
REF-66099-04-30-

2018

24 Loti 24: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi ESAOTE/ ose ekuivalent
REF-66101-04-30-

2018

25 Loti 25: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SIEMENS/ ose ekuivalent
REF-66103-04-30-

2018

26
Loti 26: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON/ ose
ekuivalent

REF-66105-04-30-
2018

27 Loti 27: Mirëmbajtje e pajisje Imazherike prodhuesi TOSHIBA/ ose ekuivalent
REF-66107-04-30-

2018

28
Loti 28: Mirëmbajtje e pajisjeve te Kardiokirurgjise prodhuesi MAQUET/ ose
ekuivalent

REF-66109-04-30-
2018

29
Loti 29: Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ ose
ekuivalent

REF-66111-04-30-2018

30 Loti 30: Mirëmbajtje e pajisjeve Elektroforeze prodhuesi SEBIA/ ose ekuivalent REF-66113-04-30-2018

31
Loti 31: Mirëmbajtje e pajisjes neuroendoskopike prodhuesi Aesculap/ ose
ekuivalent

REF-66115-04-30-2018

32 Loti 32: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopike prodhuesi PENTAX/ ose ekuivalent REF-66117-04-30-2018

33 Loti 33: Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ ose ekuivalent REF-66119-04-30-2018

34
Loti 34: Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi CARL STORZ/ ose
ekuivalent

REF-66121-04-30-
2018

35 Loti 35: Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi OLYMPUS/ ose ekuivalent
REF-66123-04-30-

2018

36 Loti 36: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ ose ekuivalent
REF-66125-04-30-

2018

37 Loti 37: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi/Skopi te prodhuesi Philips/ ose ekuivalent
REF-66127-04-30-

2018

38 Loti 38: Mirëmbajtje e pajisjes Hidroklave prodhuesi Hydrocllave/ ose ekuivalent
REF-66129-04-30-

2018

39
Loti 39: Mirëmbajtje e pajisjes intraaortik Ballon prodhuesit ARROË Telefles/ ose
ekuivalent

REF-66132-04-30-
2018

40
Loti 40: Mirëmbajtje e pajisjeve Inhalator prodhuesi KOUSHIN INDUSTRIES/ ose
ekuivalent

REF-66135-04-30-
2018

41
Loti 41: Mirëmbajtje e pajisjeve Inkubator prodhuesi NAKAMURA dhe ATOM/ ose
ekuivalent

REF-66137-04-30-
2018

42
Loti 42: Mirëmbajtje e pajisjes Lithotripter prodhuesi STORZ MEDICAL/ ose
ekuivalent

REF-66139-04-30-
2018

43
Loti 43: Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ ose
ekuivalent

REF-66142-04-30-
2018

44 Loti 44: Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose ekuivalent
REF-66144-04-30-

2018

45
Loti 45: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti prodhuesi Nihon Kohden/ ose
ekuivalent

REF-66146-04-30-
2018

46
Loti 46: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti, prodhuesi DRAGER/ ose
ekuivalent

REF-66148-04-30-
2018

47
Loti 47: Mirëmbajtje e pajisjes Neuronavigator prodhuesi MEDTRONIC/ ose
ekuivalent

REF-66150-04-30-
2018

48 Loti 48: Mirëmbajtje e pajisjes EMG prodhuesi MICROMED/ ose ekuivalent REF-66152-04-30-
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49 Loti 49: Mirëmbajtje e pajisjes Body Box prodhuesi JAEGER/ ose ekuivalent
REF-66155-04-30-

2018

50
Loti 50: Mirëmbajtje e pajisjeve Pompa Infuzioni, prodhuesi NAKAMURA
MEDICAL/ ose ekuivalent

REF-66157-04-30-
2018

51 Loti 51: Mirëmbajtje e pajisjes C-Arm te prodhuesit SIEMENS/ ose ekuivalent
REF-66159-04-30-

2018

52 Loti 52: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit DRAGER/ ose ekuivalent
REF-66161-04-30-

2018

53 Loti 53: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesi NEWPORT/ ose ekuivalent
REF-66164-04-30-

2018

54
Loti 54: Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS Healthcare/ ose
ekuivalent

REF-66166-04-30-
2018

55 Loti 55: Mirëmbajtje e pajisjes Sharre prodhuesi AESCULAP/ ose ekuivalent
REF-66168-04-30-

2018

56
Loti 56: Mirëmbajtje e pajisjes Sharre Oshilante prodhuesi DE SOUTER/ ose
ekuivalent

REF-66170-04-30-
2018

57
Loti 57: Mirëmbajtje e Shiringave Elektrike prodhuesi ATOM MEDICAL/ ose
ekuivalent

REF-66172-04-30-
2018

58
Loti 58: Mirëmbajtje e monitoreve dhe sistemit te monitorimit te pacientit prodhuesi
Philips/ ose ekuivalent

REF-66174-04-30-
2018

59 Loti 59: Mirëmbajtje e pajisjes Spirometer prodhuesi CHEST/ ose ekuivalent
REF-66176-04-30-

2018

60
Loti 60: Mirëmbajtje e pajisjes TREADMILL prodhuesit CARDIOLINE/ ose
ekuivalent

REF-66179-04-30-
2018

61 Loti 61: Mirëmbajtje e pajisjes endoskopike prodhuesi FUJINON/ ose ekuivalent
REF-66181-04-30-

2018

62
Loti 62: Mirëmbajtje e pajisjes video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ ose
ekuivalent

REF-66183-04-30-
2018

63
Loti 63: Furnizim vendosje e kokes goditese e litotripterit Modulith SLX-F2/ ose
ekuivalent Nr. Inventari 19241

REF-66185-04-30-
2018

64
Loti 64: Furnizim Vendosje Sonde Lineare për Eko prodhuesi Philips/ ose
ekuivalent, Modeli EnVisor CHD nr. inventari 30988.

REF-66187-04-30-
2018

65
Loti 65: Furnizim Vendosje Sonde Abdominale për Eko prodhuesi GE/ ose
ekuivalent, Modeli VIVID E9 nr. inventari 21970.

REF-66189-04-30-
2018

66
Loti 66: Furnizim Vendosje Sonde Abdominale për Eko Prodhuesi ESAOTE/ ose
ekuivalent, modeli MYLAB 50 XVISION me nr. inventari 19445

REF-66191-04-30-
2018

67
Loti 67: Furnizim Vendosje te motorit te ventilimit dhe bordit kryeso për incubator
prodhuesi GE/ ose ekuivalent, Modeli GIRAFFE INCUBATOR me nr. inventari
20953

REF-66193-04-30-
2018

68
Loti 68: Furnizim Vendosje TouchScreen dhe Bateri për Defibrilatorin prodhuesi
Philips/ ose ekuivalent, modeli MRX me nr. inventari 21975

REF-66195-04-30-
2018

5. Fondi limit: 116.987.234,50 (njeqind e gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e
shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e katër pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga nenshkrimi i
kontrates (per lotet 63-68) dhe nga data 16.05.2018 deri ne daten 31.12.2018 (per lotet 1- 62)

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 25.05.2018 ora
10:00 në www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 25.05.2018 ora

http://www.app.gov.al
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10:00 në www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.app.gov.al

